

---

# Be Happy Holding ApS

**CVR-nr.: 39936453**

Kystvej 26A 1  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2023**

---

**Claus Elnegård Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Be Happy Holding ApS  
Kystvej 26A 1  
5800 Nyborg  
e-mailadresse: ch@trustbox.dk  
CVR-nr.: 39936453  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 53 tkr. Resultat anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapital udgør ved udgangen af regnskabsåret 276 tkr.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.138</b>	<b>21.352</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.138</b>	<b>21.352</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.000	20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-58	-35
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.804</b>	<b>41.317</b>
Skat af årets resultat	1	0	-1.496
<b>Årets resultat</b>		<b>52.804</b>	<b>39.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.900	43.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000	14.000
Overført resultat		-6.096	-17.379
<b>I alt</b>		<b>52.804</b>	<b>39.821</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.000	291.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>291.000</b>	<b>291.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>291.000</b>	<b>291.000</b>
Likvide beholdninger		1.528	407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.528</b>	<b>407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>292.528</b>	<b>291.407</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		185.095	191.191
Forslag til udbytte		50.900	43.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>275.995</b>	<b>274.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.000
Skyldig selskabsskat		13	1.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.520	12.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.533</b>	<b>17.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.533</b>	<b>17.016</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>292.528</b>	<b>291.407</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	1.496
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>1.496</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 40.000 kr.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse 11.10.18	1
Tilgang, overførte reserver 08.10.2021	39.999
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>

Selskabet er i oktober 2021 overgået fra IVS til ApS. I den forbindelse er andre reserver overført til selskabskapital.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Foruden selskabets direktør har der ikke været ansatte i virksomheden. Direktionen modtager ikke vederlag.